
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

                             

     РЕШЕНИЕ  
 

от 16 октября 2023 г. № 3/3 

п. Птичное 

 

О предложении кандидатур для 

назначения в составы участковых 

избирательных комиссий  

№№ 3385,3386,3387,3388,3389 

поселения Первомайское в городе Москве 

 

 

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", обсудив вопрос о предложении 

кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 3385,3386,3387,3388,3389 поселения Первомайское 

в городе Москве с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов 

участковых комиссий), Совет депутатов поселения Первомайское решил: 

 

1. Предложить для назначения в составы участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 3385,3386,3387,3388,3389 поселения 

Первомайское в городе Москве с правом решающего голоса (зачисление в резерв 

составов участковых комиссий) следующие кандидатуры: 

 

УИК № 3385 

Сазонова Лилия Михайловна 
 

УИК № 3386 

Ломтева Татьяна Александровна 
  

УИК № 3387  

Шляхов Олег Евгеньевич 
 

УИК № 3388  
Котова Анна Юрьевна 

 



УИК № 3389  

 
Карташова Ирина Юрьевна 
 

2. Направить данное решение с приложением заявлений кандидатур о 

согласии на назначение членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка с правом решающего голоса, зачисление в резерв 

составов участковых комиссий, и других требуемых документов в 

Территориальную избирательную комиссию Троицкого административного 

округа города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

 

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

